
18
1

181

182

18
2

182

182

18
2

182

18
2

18218
2

182

18
2

182

182

182

182

182

182

182

182
182

18
2

182

18
2

182

182

183

183

183

183

183

нав.

насип
грунту

насип
грунту

Щ

Щ

Щ

Щ

насип
(буд. сміття)

ел.шк.
Ц

(буд.)

Т

ел.ліч.

Ц
Ц

сврд.

город

насип
грунту

насип
грунту

буд.

зрито

мет.стп.

мет.стп.

мет.стп.

К

К

Т

Т

2КЖ

2КЖ

2КН

КН

М
Н

2КЖ

б.

2КЖ

2КЖ

М
Н

Н

18
2.2

0

181.82

18
2.0

1

18
2.3

3
18

2.3
2

182.20

18
2.2

6

182.0018
2.0

2

18
2.

15
18

2.
04

18
2.

14

18
2.

48

18
2.6

8

18
2.

70

182.97

183.18

183.39

183.32

183.28

183.11
183.29

182.64
182.45

182.67

182.69
183.08

183.18

182.87
182.46

182.39183.22
182.82

182.52

182.43

182.26

182.13182.44

182.33 181.97

182.61 181.79

181.70
182.83

182.30182.27

182.58
183.79182.31

181.80

181.72

181.80
181.83

181.85
181.87

181.91 181.97

181.93

181.91

181.93181.83
181.81

182.76

183.63

181.80

181.76

181.91

182.14 182.18

181.92

182.10

182.50

182.64

182.41
182.44

182.88

182.30

182.06

182.55

182.42

182.42

182.41

182.38

182.40

182.53

182.59

182.61

182.53

182.54

183.21

183.12

182.93

182.75182.77

182.99

182.92

184.14

183.34

182.40

182.73
182.41

182.52
183.17

182.51

182.49
183.05

182.33

182.34 182.61

182.58

182.43
182.31

182.44

183.07
182.73

182.82

182.49
182.42

183.14
183.09

182.52
182.49

182.87

183.09

183.09

183.03
182.91

182.63

182.54

182.54

183.02

183.26

182.65

182.55 182.55

183.14

182.38

182.29

182.77

182.56
182.38

182.30

182.62

182.65 182.70 182.40

182.40

182.33

182.03

182.31

182.27

182.02
181.86

182.12

182.13

181.93

182.76

182.11

182.27

182.19

182.31

182.37 182.44

183.49

183.40
182.33

182.36 182.47

182.20

182.33

182.49

182.49

182.08

181.88

181.78
182.17

182.09

182.23

181.98

181.92

181.87

182.03

181.89

181.87

18
1.9

1

18
1.8

0

181.68

182.37

182.26

182.72

182.37
182.57

182.60

182.36

182.47

182.74

182.72

182.84

182.29
182.50

182.47

182.57

182.43

182.4318
2.0

3

18
1.9

7

182.15

182.01

181.91
181.92

182.00
182.02

182.16

182.11 182.12

182.14
181.99

181.98

181.99

181.59

181.80

181.63

181.90

181.88

181.83

181.83

181.72

181.78

181.75

181.79
182.06

181.76

181.66
181.71

181.70

182.32

181.73

182.06
182.08

182.26182.13182.18

182.52

182.43
182.46

182.50

182.73
182.57

182.66
182.62

182.68

182.51

182.59

182.65

182.49

182.39

182.44 182.41
182.38

181.95

182.64

182.93

182.15

182.13

182.04

181.95
182.09

182.04

182.09

182.15

182.0218
1.9

9

181
.66

181.78

181.81

181.90

182.02

181.92
182.03

182.11

181.98
182.05182.16

182.31

182.48
182.20

182.27

182.54

182.53

182.18

182.21

182.76
182.13

181.81

18
1.

96
18

1.
91

18
2.

14
18

1.8
9

181.83
181.81

181.91

181.67
181.77

181.63

181.69

181.88

181.96

181.78
181.86

181.92

181.97

181.86

181.65

181.79

182.05

182.21

182.06
182.10

182.07 182.04

181.96

182.20
181.74

181.92

181.88

181.78

181.69

181.86

181.81

181.71

181.83

181.7718
1.7

4

181.61

181.50

181.75

181.66

181.69

181.76

181.74

181.71

181.55

181.41

181.31

181.14

180.93

180.99

181.07

181.13

181.41
181.28

181.28

181.30

181.38

181.34

181.41

181.40

181.13

181.03

181.09

181.33

181.26

181.04

181.26

181.44
181.23

181.39

18
1.7

3

18
1.7

9

181.64

18
1.6

9

181.28

18
1.6

3

181.59

181.68

181.80

181.91

181.7418
1.8

0

18
1.8

3

181.95

18
2.0

5

18
2.0

4

181.80181.94

181.81

181.89

181.72

181.60

18
0.8

1181.41

181.69

18
1.1

1

18
1.2

9

181.64

181.56 181.21

181.31

181.53

18
0.6

9181.35
181.54

181.52

18
1.0

7

181.57

181.30
181.97

181.99

18
2.0

1
18

2.1
1

182.37

182.41

182.21

18
1.9

2

181.42

181.39

181.19

181.25

181.41

181.28
181.75

181.78

181.86

181.83 181.79

182.14

182.28

181.90

181.61

181.73

182.02

182.20

182.01

181.79

181.48 182.14

181.78

181.49

181.56

181.94

181.65

181.24

181.69

181.25

181.46

18
2.1

7

зрито

насип
грунту

мат.

Щ

Щ

ел.ліч.

18
2.0

5

Щ

Щ

Щ

Щ

Т

2КЖ

2КЖ

2КЖ

2КЖ

б.
б.

б.
б.

181.39

181.10

181.07

181.12
181.22

181.58

181.25

181.20

181.16

181.42

181.65

181.63

181.65

181.69

181.74

181.72

181.85

181.87

181.75

181.94

182.15

182.39

182.28

182.18

182.15

181.99

182.43

182.55

182.62

182.52

182.60

181.70

181.72

181.65

182.15

182.08

181.88

181.96

181.90

181.70

181.80

181.92
181.96

182.20

182.45

182.75

182.79

182.93

182.92

183.16

183.22

183.26

181.12

181.18 181.45

181.56

181.75 181.79

181.86

181.52

181.35

181.32

181.55

181.98

181.42

181.51

182.08

182.25

182.20

182.16

182.15

182.17

182.30

182.32 182.44

182.45

182.53

181.96

181.85

181.60
181.67

181.46

181.69

181.62

181.76

181.72

181.72

181.59
181.45

181.49

181.35

181.48

181.31

181.29

+

+

+

+

+
+

+
++++

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+++++++
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+ + + + + +

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+ + + + + +

5

0

м

 

h

 

б

у

д

і

в

е

л

ь

 

д

о

 

5

0

 

м

 

h

 

б

у

д

і

в

е

л

ь

 

5

0

-

1

5

0

 

м

ТОВ "ПРОЕКТНИЙ
ЦЕНТР УКРАЇНИ"
ТОВ "ПРОЕКТНИЙ
ЦЕНТР УКРАЇНИ"

СХЕМА СУЧАСНОГО ВИКОРИСТАННЯ ТЕРИТОРІЇ ТА

СХЕМА ІСНУЮЧИХ ОБМЕЖЕНЬ

У ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬ

Б У Ч А Н С Ь К И Й  Р А Й О Н

К И Ї В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ

ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ ПЛОЩЕЮ 1,01 ГА В СЕЛІ КРЮКІВЩИНА

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М 1:500

ЕКСПЛІКАЦІЯ:

В МЕЖАХ РОЗРОБКИ ДПТ:

1. ЗБЛОКОВАНИЙ ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК - ІСН.;

2. ГОСПОДАРСЬКА СПОРУДА - ІСН..

ТЕРИТОРІЇ В МЕЖАХ ПРОЄКТУВАННЯ:

МЕЖІ:

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

РОЗРОБКИ ДПТ

ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ

ОСГ-30100.0

ОСГ-30100.0

ПРОМИСЛОВИХ ПІДПРИЄМСТВ - 20100.0

ОЗЕЛЕНЕНІ ТЕРИТОРІЇ (ТРАВ'ЯНА РОСЛИННІСТЬ) - 40300.0

ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ:

МІСЦЕВИХ ПРОЇЗДІВ

ПЛАНУВАЛЬНІ ОБМЕЖЕННЯ:

06.01.1 ТЕРИТОРІЇ В ЧЕРВОНИХ ЛІНІЯХ

06.01.5 ТЕРИТОРІЇ В ЛІНІЯХ РЕГУЛЮВАННЯ ЗАБУДОВИ

САДИБНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ - 10102.0

САДИБНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ - 10102.0

ТЕРИТОРІЇ ЗА МЕЖАМИ ПРОЄКТУВАННЯ:

+

САНІТАРНО-ЗАХИСНА ЗОНА НАВКОЛО ОБ'ЄКТА

(ПРОМИСЛОВИХ ПІДПРИЄМСТВ) - 03.01

КЛАС 2

+

ОХОРОННА ЗОНА УЗДОВЖ ОБ'ЄКТА

ЕНЕРГЕТИЧНОЇ СИСТЕМИ (ЛЕП) - 01.05

ПОВІТРЯНИХ ЛІНІЙ ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧІ 0.4 кВ

ІНЖЕНЕРНІ МЕРЕЖІ:

КЛАС 2

2КЖ

50 м

50 м

50 м

50 м

06.05.2 ПОВЕРХНЯ ОБМЕЖЕННЯ ЗАБУДОВИ

(внутрішня горизонтальна поверхня: висота будівель
до 50 м не більше ніж н=228,88 в бсв)

06.05.2 ПОВЕРХНЯ ОБМЕЖЕННЯ ЗАБУДОВИ

(конічна поверхня: висота будівель від 50м до 150м від
288,88 до 328,88 в бсв)

3
7

0

до центрус. Крюківщина

с. ГАТНЕ

2

м

2

м


